



Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-001642

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801 Žatec
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

Příjemce

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 5. 10. 2021

Způsob úhrady Převodní příkaz

Ceny jsou uváděny Bez daně

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
TONY židle kancelářská, celočerná		1,00	ks	2 190,00	2 190,00
TONY židle kancelářská, opěrák MESH šedá		1,00	ks	2 190,00	2 190,00
CECIL - 2 stolek konferenční 130x65 cm, deska 18 mm dezén javor horský		1,00	ks	3 420,00	3 420,00
CECIL - 1 stolek konferenční 65x65 cm, deska 18 mm dezén javor horský		1,00	ks	2 690,00	2 690,00
SELLY židle konferenční, látka červená		4,00	ks	4 590,00	18 360,00
JP - 620 skříň šatní 1850x600x500 mm, 2-dílná, šedomodrá		5,00	ks	3 390,00	16 950,00
OV - 94 vozík 4-zásuvkový, šířka 900 mm, bílý		1,00	ks	8 590,00	8 590,00
MEDICLIN lehátko vyšetřovací, modré č.7		1,00	ks	6 990,00	6 990,00
Zástěna D, 3 - dílná, bílá		1,00	ks	9 790,00	9 790,00
LE - 00 skříň lékařská prosklená, korpus buk royal, dvířka buk royal		6,00	ks	7 760,00	46 560,00
Korpus skříně LE - 00, 01, buk royal		6,00	ks	0,00	0,00
Dvířka skříně LE - 00, 01, buk royal		6,00	ks	0,00	0,00
PSK - 100 skříňka na klíče, šedá		1,00	ks	3 620,00	3 620,00
KZ - 200, klíčenka, mix barev (200ks/balení)		1,00	bal	990,00	990,00
KS - 45D skříňka spodní 1-dveřová, sokl dezén javor horský, upřesnit levou či pravou variantu		1,00	ks	3 440,00	3 440,00
KS - 6D2 skříňka spodní 2-dveřová, sokl dezén javor horský		1,00	ks	4 220,00	4 220,00
KS - 45Z41 skříňka spodní 4- zásuvková, sokl dezén javor horský		1,00	ks	5 590,00	5 590,00
Deska pracovní kuchyňské linky upřesnit dezén		1,50	bm	2 050,00	3 075,00
TT 5 - 72 skříň šatní, 2-dveřová, široká, tyč dezén javor horský		3,00	ks	5 710,00	17 130,00
TN 5 - 7D skříň 2-dveřová, široká dezén javor horský		2,00	ks	4 990,00	9 980,00
TN 3 - 7D skříňka 2-dveřová, široká dezén javor horský		5,00	ks	3 320,00	16 600,00
TR 8 - 146 stůl kancelářský, rohový, dřevěná podnož, deska 18 mm		1,00	ks	3 990,00	3 990,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001642

dezén javor horský, upřesnit levou či pravou variantu				
TS 6 - 8 deska spojovací, čtvrtkruh, noha (ALU)	1,00 ks	1 480,00	1 480,00	
dezén javor horský, upřesnit barvu podnože				
TP 8 - 166 stůl kancelářský, rohový, dřevěná podnož, deska 18 mm	1,00 ks	3 730,00	3 730,00	
dezén javor horský, upřesnit levou či pravou variantu				
TS 6 - 8 deska spojovací, čtvrtkruh, noha (ALU)	1,00 ks	1 480,00	1 480,00	
dezén javor horský, upřesnit barvu podnože				
TS 8 - 8 deska spojovací, čtvrtkruh, noha (ALU)	1,00 ks	1 660,00	1 660,00	
dezén javor horský, upřesnit barvu podnože				
TK - 01 kontejner pojízdný, deska 18 mm, bez zámku	3,00 ks	4 390,00	13 170,00	
dezén javor horský				
TP 6 - 16 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 18 mm	1,00 ks	2 990,00	2 990,00	
dezén javor horský				
TS 6 - 8 deska spojovací, čtvrtkruh, noha (ALU)	1,00 ks	1 480,00	1 480,00	
dezén javor horský, upřesnit barvu podnože				
TN 5 - 7DS skříň 4-dveřová/2-sklo, široká	1,00 ks	5 990,00	5 990,00	
dezén javor horský				

Celková cena bez DPH:		218 345,00	CZK
Poskytnutá sleva v %: -3,00	Poskytnutá sleva v Kč:	6 550,35	CZK
Celková cena po slevě bez DPH:		211 794,65	CZK
Celkem DPH		44 476,85	CZK
Celková cena po slevě s DPH:		256 271,50	CZK

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.